
734801-2023 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734801-2023 - Kilpailu

Irlanti – Tietotekniset palvelut: neuvonta, ohjelmistojen kehittäminen, Internet ja tuki – Tender for 
the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit Management
OJ S 233/2023 04/12/2023
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Department of Housing Local Government and Heritage
Sähköposti: strategy@housing.gov.ie
Ostajan oikeusstatus: Keskushallinnon viranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Tender for the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit 
Management
Kuvaus: In summary, the Services comprise: configuration, implementation and support of a 
software service and associated hosting solution for the management of external audit by the 
Department's Local Government Audit Service.
Menettelytunniste: 6d5baea7-642d-47d0-b4ed-b6cbd8924532
Sisäinen tunniste: LGAS RFT
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 72000000 Tietotekniset palvelut: neuvonta, ohjelmistojen 
kehittäminen, Internet ja tuki

, Lisäluokitus (cpv): 72300000 Datapalvelut 79212000 Auditointi- ja tarkastuspalvelut

Suorituspaikka
Maa: Irlanti
Missä tahansa tietyn maan alueella

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 310 000,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 0,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 0

Poissulkemisperusteet

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/734801-2023
mailto:strategy@housing.gov.ie


734801-2023 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Please refer to Procurement Documents for more 
information

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Tender for the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit 
Management
Kuvaus: In summary, the Services comprise: configuration, implementation and support of a 
software service and associated hosting solution for the management of external audit by the 
Department's Local Government Audit Service.
Sisäinen tunniste: LGAS RFT

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 72000000 
Tietotekniset palvelut: neuvonta, ohjelmistojen kehittäminen, Internet ja tuki

, Lisäluokitus (cpv): 72300000 Datapalvelut 79212000 Auditointi- ja tarkastuspalvelut

Suorituspaikka
Maa: Irlanti
Missä tahansa tietyn maan alueella

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 310 000,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 0,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa
Kuvaus: Not applicable

Esteettömyyskriteerit
Vammaisia koskevia esteettömyysvaatimuksia ei ole otettu huomioon seuraavin perustein
Perustelu: Software is intended for use of LGAS staff only

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: See Section 3.2.A of Request for Tenders
Tämän perusteen käyttö: Käytössä
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: See Section 3.2.B of Request for Tenders



734801-2023 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Tämän perusteen käyttö: Käytössä
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Capability to meet business and technical requirements. Timetable and Programme 
for Implementation. See Section 3.3.1 of Request for Tenders

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 80

: Peruste
: Tyyppi Kustannukset

Kuvaus: Whole Life Costs. See Section 3.3.1 of RFT
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 20

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=2786026

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding
/showTenderList.do?resourceId=2786026
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: englanti
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 01/02/2024 12:00:00 (UTC)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 01/02/2024 12:30:00 (UTC)
Paikka: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2786026
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei vielä 
tiedossa
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: The High Court of Ireland
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Department of Housing Local 
Government and Heritage

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2786026


734801-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Department of Housing Local 
Government and Heritage
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Department of Housing Local Government and Heritage
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Department of Housing Local Government and Heritage
Rekisterinumero: Not Applicable
Postiosoite: Newtown Road
Postitoimipaikka: Wexford
Postinumero: Y35 AP90
Maa: Irlanti
Sähköposti: strategy@housing.gov.ie
Puhelin: +53 9117551
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://www.gov.ie
Hankkijaprofiili: https://www.gov.ie
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: The High Court of Ireland
Rekisterinumero: The High Court of Ireland
Osasto: The High Court of Ireland
Postiosoite: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Postitoimipaikka: Dublin
Postinumero: D07 WDX8
Maa: Irlanti
Sähköposti: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Puhelin: +353 1 8886000
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: European Dynamics S.A.
Rekisterinumero: 002024901000
Osasto: European Dynamics S.A.
Postitoimipaikka: Athens
Maa: Kreikka
Sähköposti: eproc-esender@eurodyn.com
Puhelin: +30 2108094500
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

mailto:strategy@housing.gov.ie
https://www.gov.ie
https://www.gov.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


734801-2023 Page 5/5

Ilmoituksen tunniste/versio: f90220b6-d437-483f-a0d5-bc6440116b24  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 01/12/2023 13:34:17 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: englanti
Ilmoituksen julkaisunumero: 734801-2023
EUVL S -lehden numero: 233/2023
Julkaisupäivä: 04/12/2023


